
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ

ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.
ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ

Δ/ΝΣΗ Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

Αργοστόλι, 30-8-2024

Αριθμ. Πρωτ.:   3746

Ταχ. Δ/νση    : Λεωφ. Βεργωτή 9  (1ος όροφος),     
                                  Αργοστόλι
Ταχ. Κώδικας          : 28100 
Πληροφορίες             Παπαδάτου  Σπυριδούλα
Τηλ.    : 26710 22212  (εσωτ. 4)
E-mail                   : mail@dipe.kef.sch.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ

ΘΕΜΑ:     Προσωρινή τοποθέτηση νεοδιόριστων εκπαιδευτικών  ΠΕ60EAE, ΠΕ71,ΠΕ60,ΠΕ70

                                                          Έχοντας υπόψη:

1. Τη με αριθ. 93212/Ε1/14-8-2024 ΥΑ (ΦΕΚ 2449/τ.Γ’/19-8-2024) και τη με  αριθ. 93210/Ε1/14-8-
2024 ΥΑ (ΦΕΚ 2450/τ.Γ’/19-8-2024).
2. Το άρθρο 3 του ΠΔ 154/1996 (ΦΕΚ ΑΊ55), όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 2 του ΠΔ 
144/1997 (ΦΕΚ Α΄  127) 
3. Το ΠΔ 1/2003.
4. Την με αριθ. 20/30-8-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Κεφαλληνίας.
6. Την με αριθ.   57 /30-8-2024 Πράξη του Δ/ντή Δ.Π.Ε. Κεφαλληνίας.
7. Την με αριθ. Φ.353.1/120/88595/Ε3/18-7-2022 ΥΑ (ΑΔΑ:ΨΦΠ446ΜΤΛΗ-29Π) «Τοποθέτηση  
Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ».

              
                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τοποθετούμε προσωρινά για το διδακτικό έτος 2024-2025, από 1-9-2024 έως 21-6-2025, 
τους παρακάτω νεοδιόριστους εκπαιδευτικούς    ΠΕ60EAE, ΠΕ71, ΠΕ60, ΠΕ70, ως εξής:    

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ  ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ

ΠΕΜΠΕ ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ60.ΕΑΕ ΤΕ  2ου  Ν/Γ  ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

ΦΑΦΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ ΠΕ60.ΕΑΕ ΤΕ  3ου  Ν/Γ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΣΕΧΑ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ  ΔΣ   ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ

ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΑ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ  ΔΣ   ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ

ΜΠΕΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ71 ΕΙΔΙΚΟ  ΔΣ   ΠΕΡΑΤΑΤΩΝ

ΜΑΛΟΥΣΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ60 Ν/Γ  ΣΑΜΗΣ

ΠΟΛΙΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ60 3ο  Ν/Γ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΠΕ60 Ν/Γ  ΧΙΟΝΑΤΩΝ

ΣΑΒΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ60 3ο  Ν/Γ ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

mailto:mail@dipe.kef.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΙ8Β46ΝΚΠΔ-Ω9Φ



ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΛΑΣΚΑΡΙΝΑ 
ΗΛΙΑΝΑ

ΠΕ60 Ν/Γ  ΣΑΜΗΣ

ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ60 Ν/Γ  ΣΑΜΗΣ

ΛΟΥΚΕΡΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ ΠΕ70 1ο Δ.Σ. ΛΗΞΟΥΡΙΟΥ

ΚΟΘΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ70 4ο Δ.Σ. ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ

ΓΙΑΠΟΥΤΖΗ ΣΟΥΖΑΝΑ ΠΕ70 ΔΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ

ΠΡΩΤΟΝΟΤΑΡΙΟΥ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ70 ΔΣ ΜΕΣΟΒΟΥΝΙΩΝ

ΠΟΛΛΑΤΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΔΣ ΔΙΛΙΝΑΤΩΝ

ΜΠΑΜΠΑΝΑΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΣ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ

ΤΣΙΑΜΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 Δ.Σ. ΧΙΟΝΑΤΩΝ

ΝΑΣΕΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΣ ΣΚΑΛΑΣ

ΡΑΠΟΤΙΚΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ70 ΔΣ ΚΕΡΑΜΕΙΩΝ

ΜΠΟΥΦΙΚΟΥ ΣΤΕΛΛΑ ΠΕ70 ΔΣ ΣΑΜΗΣ

ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ70 ΔΣ ΙΘΑΚΗΣ

ΧΟΥΙΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ70 ΔΣ ΙΘΑΚΗΣ

ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΣ ΙΘΑΚΗΣ

KOIN.

1.Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί

2.Σχολικές Μονάδες

3.Π.Μ. εκπαιδευτικών

                                                                           
Ο ΔΙΕΥΘYΝΤΗΣ Δ.Π.Ε. ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

                                                                                      Δρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ  Φ.  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑΤΟΣ

ΑΔΑ: ΨΙ8Β46ΝΚΠΔ-Ω9Φ


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ
	ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε.

	Ταχ. Δ/νση : Λεωφ. Βεργωτή 9 (1ος όροφος),
	Αργοστόλι
	Ταχ. Κώδικας : 28100
	Τηλ. : 26710 22212 (εσωτ. 4)
	E-mail : mail@dipe.kef.sch.gr

		2024-08-30T14:08:15+0300
	Athens




